PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO - DIVULGAGAO DO RESULTADO PROVISORIO DA
PROVA PRATICA E PRATICA DE DIRECAO VEICULAR

EMPREGOS PUBLICOS: 107- AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS E 108 - MOTORISTA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicBes que lhe sdo conferidas pela legislacédo
vigente, torna publico o Resultado Provisério da Prova Pratica para o Emprego Publico 107 — Auxiliar de Servigos Gerais e
Prética de Diregdo Veicular para o Emprego Publico 108 — Motorista, realizadas em 05 de dezembro de 2021, referente ao
Concurso Puablico — Edital n° 01/2020.

Informa que o recurso interposto por ocasiéo da Aplicagéo da Prova Prética foi analisado e julgado indeferido.

O Resultado esta disponivel para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br), bem como nas listagens divulgadas neste Comunicado.

O prazo para a interposi¢éo de recursos € de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico, Capitulo XIl —
Dos Recursos, ou seja, dias 15 e 16 de dezembro de 2021.

Admitir-se-4 um Unico recurso por candidato, para o evento referido neste Edital, sendo que o candidato devera recorrer do
que julgar necessério, em uma Unica vez, ndo sendo permitidas novas interposi¢des apds o envio.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o enderego eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instrugdes ali contidas.

Os recursos interpostos que ndo se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo serdo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato, nimero de
inscricdo, endereco eletrénico e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou outro meio
gue ndo seja o estabelecido no Edital n® 01/2020.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Prética para o Empego Publico 107 — Auxiliar de Servigos Gerais e Préatica de Diregcdo Veicular
para o Emprego Publico 108 — Motorista sera publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br), na data provavel de 21 de dezembro de 2021.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n® 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairinque/SP, 14 de dezembro de 2021

Antdnio Alexandre Gemente
Prefeito do Municipio de Mairinque/SP

REALIZACAO: ' INS++U+0
mais

O Futuro é nosso Presente




EMPREGO PUBLICO: 107 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP

CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

ORDEM ALFABETICA/EMPREGO

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0383002551
0383002557
0383002559
0383002564
0383002566
0383002567
0383002570
0383002572
0383002581
0383002582
0383002583
0383002587
0383002595
0383002596
0383002597
0383002599
0383002600
0383002601
0383002605
0383002609
0383002629
0383002635
0383002638
0383002639
0383002642
0383002645
0383002647
0383002650
0383002661
0383002667
0383002670
0383002671
0383002674
0383002685
0383002686
0383002687
0383002690
0383002691

IMais

ADRIANA DA SILVEIRA VIANNI
ALESSANDRA DE JESUS

ALESSANDRO AUGUSTO PEDROSO

ANA PAULA DA SILVA

ANA SOARES DE ALMEIDA

ANASTACIA DA SILVA SOUSA AMBROSIO
ANDRE ALVES DE LUCENA LIMA
ANDREA REGINA BAHIA

ARLINDA MARIA ALVES DA SILVA
BEATRIS PAIVA RIBEIRO DA SILVA
BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS
BRUNO PAES DE OLIVEIRA FELICE
CASSIO ARTHUR GURGEL DA CRUZ
CELIA DE ALMEIDA AGUIAR

CELIA JACINTO DO NASCIMENTO MACIEL
CINTIA CRISTINA DA SILVA BIANCO
CLAUDIA DE OLIVEIRA BRITO CRUZ
CLAUDIA REGINA COSTA DA SILVA
CRISTIANE APARECIDA PAULOSSI DE MORAES
DANIELE CRISTINA ALVES

ELI FERREIRA DA COSTA

ELICELMA NOGUEIRA DA SILVA
ELISANGELA ROSA DE MOURA

ELVA IZABEL FIRMINO CAMARGO

ERICA CARLA MAQUEA RIBEIRO

EVA APARECIDA ROCHA ARAUJO
EVERTON APARECIDO MARTINS DE OLIVEIRA
FABIOLA TOLEDO DE AQUINO SILVA
GILSON ALVES DE PINHO

HOMERO MAURO DE SOUZA TOLEDO
ISABEL JESUS DE MEIRA SANTOS
IZABEL DE FATIMA QUEIROZ

JANAINA SOARES DA SILVA

JOSUE DE OLIVEIRA NUNES

JOYCE CORDEIRO MENDES

JOYCE JANINE SILVA MARTINS
KARILENE OLIVEIRA BRANCO
KAROLAINE DE OLIVEIRA BRANCO

DOCUMENTO N°
263685573
473288436
271376685
452618666
552507118
562153743
346736274
321609906
230937615
571100314
35280676
44233932x
478173532
22.347.164-1
22210076X
404807811
44993553.x
205794464
34.410.035-2
45536574x
42692777-1
350467523
450268263
281612730
13903888
279566438
326704942
41081135-X
17578113
265506931
30625080-9
28529468
341916638
3447299260
672387967
46.937.670-3
485323369
435262701

RESULTADO PROVISORIO DA PROVA PRATICA E PRATICA DE DIREGAO VEICULAR

PROVA PRATICA
APTO
APTO
APTO

AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
INAPTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO

Paginalde4



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

RESULTADO PROVISORIO DA PROVA PRATICA E PRATICA DE DIRECAO VEICULAR
ORDEM ALFABETICA /| EMPREGO

EMPREGO PUBLICO: 107 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° PROVA PRATICA
0383002693 KATIA PERSIDA DO PORTO CAMPOS 421708803 APTO
0383002710  LUIS CLAUDIO ROSA DE JESUS 48965953 APTO
0383002712 MAGNA CRISTINA DE MEIRA 28323932-3 APTO
0383002713  MAIARA APARECIDA PEDROSO DO NASCIMENTO 56500072 AUSENTE
0383002717 MARCIA APARECIDA PEDROSO DOS SANTOS 172667483 APTO
0383002719 MARCOS APARECIDO DOS SANTOS 33.704.423-5 APTO
0383002720 MARCOS JOAQUIM DE OLIVEIRA 248297429 APTO
0383002727 MARIA CRISTINA DE SOUZA 21362860-0 AUSENTE
0383002730  MARIA DA GLORIA CARDOUZO DE OLIVEIRA 39.257.731-8 APTO
0383002732  MARIA DAS GRACAS BONFIM PEREIRA 14936636 AUSENTE
0383002735 MARIA DO CARMO SANTO DA CRUZ BARBOSA 40.738.784-5 APTO
0383002739  MARIA LUCIA DE MELO 17.660130-2 APTO
0383002740  MARIA LUIZA DOS SANTOS 20.253.592 7 APTO
0383002746  MARLENE AUGUSTA MENEZES JACOMO 418785648 APTO
0383002747  MARTA PEREIRA LEITE BARROS 258130805 APTO
0383002749  MAYARA CRISTINA RANIERI GALVAO AGUIAR 353985676 APTO
0383002757  NAIR INOCENCIA DE ARAUJO 34.076.463-6 APTO
0383002764  PATRICIA KATIA VIEIRA LEITE 44.237.422-7 INAPTO
0383002767  PAULA ALVES NOGUEIRA 369130844 APTO
0383002772  RAFAEL GONCALVES RAMOS 424263294 APTO
0383002774  REGIANE FERNANDA DE MORAES VIEIRA 292721468 APTO
0383002777  REGINALDO ONOFRE DA SILVA 202518310 APTO
0383002779  RITA DE CASSIA SILVA TEIXEIRA 18548107 AUSENTE
0383002784 ROGERIO DOS SANTOS 27.279.183-0 APTO
0383002786  ROSANA APARECIDA FRUTUOSO MACIEL 26627015-3 AUSENTE
0383002790  ROSANGELA DA SILVA MENDES SANTOS 205024798 APTO
0383002791  ROSEANE NEVES DE FREITAS 637915902 APTO
0383002793  ROSELI GALI TEIXEIRA 21922556-4 APTO
0383002797 ROSEMEIRE MARTINS VIEIRA LISBOA 247543366 APTO
0383002798 ROSILDA DA SILVA 300550492 APTO
0383002811  SOLANGE MARIA RUIVO 266791256 APTO
0383002814  TALITA ANTUNES DA SILVA 406409821 APTO
0383002816  TAMIRES DA SILVA FERREIRA 416199495 AUSENTE
0383002822  VALQUIRIA APARECIDA RODRIGUES 34.109.019-4 APTO
0383002824  VANETI BERTOLETTI 308109302 APTO
0383002826  VERA LUCIA BERTOLETTI 33.704.953-1 APTO
0383002827 VERONICA MARIA DOS SANTOS 8360967 APTO

IMais Pagina2de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

RESULTADO PROVISORIO DA PROVA PRATICA E PRATICA DE DIRECAO VEICULAR
ORDEM ALFABETICA /| EMPREGO

EMPREGO PUBLICO: 108 - MOTORISTA

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° P.P. DIREGAO VEICULAR
0383002842 AELSON GOMES DE OLIVEIRA 23498783-2 AUSENTE
0383002846  ALBINO CRISPINO DE SANTANA FILHO 33947421X INAPTO
0383002858 ANDRE HENRIQUE MACHADO DA SILVA 468232199 AUSENTE
0383002860 ANDREY FAGUNDES RODRIGUES 52937559X APTO
0383002863  ANTONIO CARLOS GONGALVES MARTINS DOS SANTOS 465672796 APTO
0383002867 BRUNO HENRIQUE GOUVEA 34890372-8 AUSENTE
0383002868 CARLOS ALBERTO CHAGAS VIEIRA 433569736 AUSENTE
0383002873 CARLOS ROBERTO CAVALCANTE 164804468 APTO
0383002874 CARLOS ROBERTO MACEDO 265089839 APTO
0383002879 CLAYTON COSTA INACIO 309045824 AUSENTE
0383002880  CLEBER BONET FREITAS 347898154 APTO
0383002883  CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 23997135 AUSENTE
0383002889  DENIS HENRIQUE ANTONIO 47361688 APTO
0383002897 DOUGLAS MAKAREC 353543949 AUSENTE
0383002900 EDMILSON FELICIANO NUNES 332757900 APTO
0383002902  EDUARDO DE OLIVEIRA 33276218x APTO
0383002907  ELIONAY MENDES FONSECA 324026559 APTO
0383002908  EVERSON DA SILVA BENTO 329757088 AUSENTE
0383002911  FELIPE BUSSMEYR DA SILVA 65560644-0 APTO
0383002913  FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 308092879 APTO
0383002917  FLAVIO APARECIDO CONSTANTINO 340764338 APTO
0383002918  FLAVIO DOS SANTOS SILVEIRA NASCIMENTO 48824903 APTO
0383002919  FRANCISCO JOSE ANSELMO MARTINEZ 351387559 APTO
0383002923  GESSE FERNANDES DE SOUZA 41687129-x INAPTO
0383002925  GILMAR PIRES MACHADO 401278311 APTO
0383002927 GISNEIRE ROSA DA COSTA 258465001 INAPTO
0383002933  IGOR DOMINGUES FOGAGA DE ALMEIDA 53262578x AUSENTE
0383002936  IVANI REGINA CAVALCANTE SIMI 21803992X APTO
0383002946  JOB FERNANDES GONGALVES 407894007 APTO
0383002947  JORGE HENRIQUE DELFINO DE OLIVEIRA 34071634 APTO
0383002953 JOSE PAULO DOS SANTOS GOMES 403635381 APTO
0383002956 JOSE RICARDO DA COSTA 262873618 APTO
0383002957  JOSE RINALDO NOGUEIRA 376351767 APTO
0383002964  LEIVA ALEXANDRE CONRADO GOMES 329370923 AUSENTE
0383002965 LEONEL MARCOS THIAGO 135072463 APTO
0383002966  LEVINO CLARO DA SILVA JUNIOR 336005854 APTO
0383002975 LUIS ROBERTO DOS SANTOS 339928347 APTO
0383002976  LUIZ CARLOS DE PAULA SANTOS 230775251 INAPTO

IMais Pagina3de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

RESULTADO PROVISORIO DA PROVA PRATICA E PRATICA DE DIRECAO VEICULAR

ORDEM ALFABETICA /| EMPREGO

EMPREGO PUBLICO: 108 - MOTORISTA

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0383002978
0383002980
0383002982
0383002983
0383002985
0383002989
0383002992
0383002995
0383002996
0383002998
0383002999
0383003002
0383003004
0383003007
0383003030
0383003031
0383003035
0383003041
0383003042
0383003045
0383003047
0383003050
0383003054
0383003061
0383003062

IMais

LYDIO AUGUSTO FERREIRA JUNIOR
MARCELO ALEXANDRE DE AGUIAR
MARCELO RIZZO DE ANDRADE
MARCIO DE OLIVEIRA

MARCIO JORGE SILVA

MARCOS PAULO SILVA ARAUJO
MARIO DO CARMO JUNIOR
MAURICIO ALEX LESBAO PRESTES
MICHAEL JOSE CAMARGO DELEFFE
MOISES PROIETTI GORDIANO
MOISES REIS ALEXANDRINO
NILSON ALVES

NIVALDO DOMINGOS DA ROCHA
PAULO BATISTA FRANCO

RODRIGO DE JESUS LOPES
RODRIGO DOMINGUES VIEIRA
ROGERIO QUEIROZ CARNEIRO
SANDRO DONIZETI DA SILVA
SANDRO KAZUMI NISHIO

TARCISO ALEXANDRO DE CAMARGO
THIAGO MALAQUIAS

TIAGO ALVES CARDOSO

VAGNER APARECIDO CARDOSO DE SOUZA

VINICIUS SILVA SANTOS
WALLACE DE SOUZA BOREL

DOCUMENTO N° P.P. DIREGAO VEICULAR
149607829 AUSENTE
20.088.996-5 INAPTO
226297433 APTO
344712412 APTO
211929293 APTO
463609682 AUSENTE
265758968 APTO
29272181x INAPTO
464294148 APTO
358879188 APTO
402517003 AUSENTE
25703636.2 APTO
285022131 AUSENTE
12.123.949-4 APTO
350469805 AUSENTE
35390899x APTO
23875911-8 APTO
252228297 APTO
307716405 APTO
30.718.907-7 AUSENTE
520959760 APTO
402521250 AUSENTE
34071558 APTO
0285733020047 AUSENTE
493182792 APTO

Pagina 4 de 4



