

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

EMPREGOS PÚBLICOS: 107- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E 108 - MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Prática para o Emprego Público 107 – Auxiliar de Serviços Gerais e Prática de Direção Veicular para o Emprego Público 108 – Motorista, realizadas em 05 de dezembro de 2021, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

Informa que o recurso interposto por ocasião da Aplicação da Prova Prática foi analisado e julgado indeferido.

O Resultado está disponível para consulta na *Internet*, nos *sites* do **INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)** e da **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br)**, bem como nas listagens divulgadas neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de **02 (dois) dias úteis**, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, **Capítulo XII – Dos Recursos**, ou seja, dias **15 e 16 de dezembro de 2021**.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital, sendo que o candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do **INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)** e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2020.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Prática para o Empego Público 107 – Auxiliar de Serviços Gerais e Prática de Direção Veicular para o Emprego Público 108 – Motorista será publicado na *Internet*, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br), na data provável de 21 de dezembro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairinque/SP, 14 de dezembro de 2021

Antônio Alexandre Gemente
Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO:



RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO

EMPREGO PÚBLICO: 107 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO N	° NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO N°	PROVA PRÁTICA
0383002551	ADRIANA DA SILVEIRA VIANNI	263685573	APTO
0383002557	ALESSANDRA DE JESUS	473288436	APTO
0383002559	ALESSANDRO AUGUSTO PEDROSO	271376685	APTO
0383002564	ANA PAULA DA SILVA	452618666	AUSENTE
0383002566	ANA SOARES DE ALMEIDA	552507118	APTO
0383002567	ANASTACIA DA SILVA SOUSA AMBROSIO	562153743	APTO
0383002570	ANDRÉ ALVES DE LUCENA LIMA	346736274	APTO
0383002572	ANDREA REGINA BAHIA	321609906	APTO
0383002581	ARLINDA MARIA ALVES DA SILVA	230937615	APTO
0383002582	BEATRIS PAIVA RIBEIRO DA SILVA	571100314	APTO
0383002583	BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS	35280676	APTO
0383002587	BRUNO PAES DE OLIVEIRA FELICE	44233932x	INAPTO
0383002595	CÁSSIO ARTHUR GURGEL DA CRUZ	478173532	APTO
0383002596	CÉLIA DE ALMEIDA AGUIAR	22.347.164-1	AUSENTE
0383002597	CELIA JACINTO DO NASCIMENTO MACIEL	22210076X	APTO
0383002599	CINTIA CRISTINA DA SILVA BIANCO	404807811	APTO
0383002600	CLAUDIA DE OLIVEIRA BRITO CRUZ	44993553.x	APTO
0383002601	CLÁUDIA REGINA COSTA DA SILVA	205794464	APTO
0383002605	CRISTIANE APARECIDA PAULOSSI DE MORAES	34.410.035-2	AUSENTE
0383002609	DANIELE CRISTINA ALVES	45536574x	APTO
0383002629	ELI FERREIRA DA COSTA	42692777-1	APTO
0383002635	ELICELMA NOGUEIRA DA SILVA	350467523	APTO
0383002638	ELISANGELA ROSA DE MOURA	450268263	APTO
0383002639	ELVA IZABEL FIRMINO CAMARGO	281612730	APTO
0383002642	ERICA CARLA MAQUEA RIBEIRO	13903888	APTO
0383002645	EVA APARECIDA ROCHA ARAUJO	279566438	AUSENTE
0383002647	EVERTON APARECIDO MARTINS DE OLIVEIRA	326704942	APTO
0383002650	FABÍOLA TOLEDO DE AQUINO SILVA	41081135-X	APTO
0383002661	GILSON ALVES DE PINHO	17578113	INAPTO
0383002667	HOMERO MAURO DE SOUZA TOLEDO	265506931	AUSENTE
0383002670	ISABEL JESUS DE MEIRA SANTOS	30625080-9	AUSENTE
0383002671	IZABEL DE FÁTIMA QUEIRÓZ	28529468	APTO
0383002674	JANAÍNA SOARES DA SILVA	341916638	APTO
0383002685	JOSUÉ DE OLIVEIRA NUNES	3447299260	INAPTO
0383002686	JOYCE CORDEIRO MENDES	672387967	APTO
0383002687	JOYCE JANINE SILVA MARTINS	46.937.670-3	APTO
0383002690	KARILENE OLIVEIRA BRANCO	485323369	APTO
0383002691	KAROLAINE DE OLIVEIRA BRANCO	435262701	APTO

IMais Página 1 de 4

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR ORDEM ALFABÉTICA / EMPREGO

EMPREGO PÚBLICO: 107 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO N	° NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO N°	PROVA PRÁTICA
0383002693	KÁTIA PERSIDA DO PORTO CAMPOS	421708803	APTO
0383002710	LUIS CLAUDIO ROSA DE JESUS	48965953	APTO
0383002712	MAGNA CRISTINA DE MEIRA	28323932-3	APTO
0383002713	MAIARA APARECIDA PEDROSO DO NASCIMENTO	56500072	AUSENTE
0383002717	MARCIA APARECIDA PEDROSO DOS SANTOS	172667483	APTO
0383002719	MARCOS APARECIDO DOS SANTOS	33.704.423-5	APTO
0383002720	MARCOS JOAQUIM DE OLIVEIRA	248297429	APTO
0383002727	MARIA CRISTINA DE SOUZA	21362860-0	AUSENTE
0383002730	MARIA DA GLORIA CARDOUZO DE OLIVEIRA	39.257.731-8	APTO
0383002732	MARIA DAS GRAÇAS BONFIM PEREIRA	14936636	AUSENTE
0383002735	MARIA DO CARMO SANTO DA CRUZ BARBOSA	40.738.784-5	APTO
0383002739	MARIA LUCIA DE MELO	17.660130-2	APTO
0383002740	MARIA LUIZA DOS SANTOS	20.253.592 7	APTO
0383002746	MARLENE AUGUSTA MENEZES JÁCOMO	418785648	APTO
0383002747	MARTA PEREIRA LEITE BARROS	258130805	APTO
0383002749	MAYARA CRISTINA RANIERI GALVÃO AGUIAR	353985676	APTO
0383002757	NAIR INOCÊNCIA DE ARAÚJO	34.076.463-6	APTO
0383002764	PATRICIA KÁTIA VIEIRA LEITE	44.237.422-7	INAPTO
0383002767	PAULA ALVES NOGUEIRA	369130844	APTO
0383002772	RAFAEL GONÇALVES RAMOS	424263294	APTO
0383002774	REGIANE FERNANDA DE MORAES VIEIRA	292721468	APTO
0383002777	REGINALDO ONOFRE DA SILVA	202518310	APTO
0383002779	RITA DE CASSIA SILVA TEIXEIRA	18548107	AUSENTE
0383002784	ROGÉRIO DOS SANTOS	27.279.183-0	APTO
0383002786	ROSANA APARECIDA FRUTUOSO MACIEL	26627015-3	AUSENTE
0383002790	ROSANGELA DA SILVA MENDES SANTOS	205024798	APTO
0383002791	ROSEANE NEVES DE FREITAS	637915902	APTO
0383002793	ROSELI GALI TEIXEIRA	21922556-4	APTO
0383002797	ROSEMEIRE MARTINS VIEIRA LISBOA	247543366	APTO
0383002798	ROSILDA DA SILVA	300550492	APTO
0383002811	SOLANGE MARIA RUIVO	266791256	APTO
0383002814	TALITA ANTUNES DA SILVA	406409821	APTO
0383002816	TAMIRES DA SILVA FERREIRA	416199495	AUSENTE
0383002822	VALQUÍRIA APARECIDA RODRIGUES	34.109.019-4	APTO
0383002824	VANETI BERTOLETTI	308109302	APTO
0383002826	VERA LUCIA BERTOLETTI	33.704.953-1	APTO
0383002827	VERÔNICA MARIA DOS SANTOS	8360967	APTO

IMais Página 2 de 4

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR ORDEM ALFABÉTICA / EMPREGO

EMPREGO PÚBLICO: 108 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO N	° NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO N°	P.P. DIREÇÃO VEICULAR
0383002842	AELSON GOMES DE OLIVEIRA	23498783-2	AUSENTE
0383002846	ALBINO CRISPINO DE SANTANA FILHO	33947421X	INAPTO
0383002858	ANDRÉ HENRIQUE MACHADO DA SILVA	468232199	AUSENTE
0383002860	ANDREY FAGUNDES RODRIGUES	52937559X	APTO
0383002863	ANTÔNIO CARLOS GONÇALVES MARTINS DOS SANTOS	465672796	APTO
0383002867	BRUNO HENRIQUE GOUVEA	34890372-8	AUSENTE
0383002868	CARLOS ALBERTO CHAGAS VIEIRA	433569736	AUSENTE
0383002873	CARLOS ROBERTO CAVALCANTE	164804468	APTO
0383002874	CARLOS ROBERTO MACEDO	265089839	APTO
0383002879	CLAYTON COSTA INACIO	309045824	AUSENTE
0383002880	CLEBER BONET FREITAS	347898154	APTO
0383002883	CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA	23997135	AUSENTE
0383002889	DENIS HENRIQUE ANTÔNIO	47361688	APTO
0383002897	DOUGLAS MAKAREC	353543949	AUSENTE
0383002900	EDMILSON FELICIANO NUNES	332757900	APTO
0383002902	EDUARDO DE OLIVEIRA	33276218x	APTO
0383002907	ELIONAY MENDES FONSECA	324026559	APTO
0383002908	EVERSON DA SILVA BENTO	329757088	AUSENTE
0383002911	FELIPE BUSSMEYR DA SILVA	65560644-0	APTO
0383002913	FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS	308092879	APTO
0383002917	FLAVIO APARECIDO CONSTANTINO	340764338	APTO
0383002918	FLAVIO DOS SANTOS SILVEIRA NASCIMENTO	48824903x	APTO
0383002919	FRANCISCO JOSE ANSELMO MARTINEZ	351387559	APTO
0383002923	GESSE FERNANDES DE SOUZA	41687129-x	INAPTO
0383002925	GILMAR PIRES MACHADO	401278311	APTO
0383002927	GISNEIRE ROSA DA COSTA	258465001	INAPTO
0383002933	ÍGOR DOMINGUES FOGAÇA DE ALMEIDA	53262578x	AUSENTE
0383002936	IVANI REGINA CAVALCANTE SIMI	21803992X	APTO
0383002946	JOB FERNANDES GONÇALVES	407894007	APTO
0383002947	JORGE HENRIQUE DELFINO DE OLIVEIRA	34071634	APTO
0383002953	JOSÉ PAULO DOS SANTOS GOMES	403635381	APTO
0383002956	JOSÉ RICARDO DA COSTA	262873618	APTO
0383002957	JOSE RINALDO NOGUEIRA	376351767	APTO
0383002964	LEIVA ALEXANDRE CONRADO GOMES	329370923	AUSENTE
0383002965	LEONEL MARCOS THIAGO	135072463	APTO
0383002966	LEVINO CLARO DA SILVA JUNIOR	336005854	APTO
0383002975	LUIS ROBERTO DOS SANTOS	339928347	APTO
0383002976	LUIZ CARLOS DE PAULA SANTOS	230775251	INAPTO

IMais Página 3 de 4

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR ORDEM ALFABÉTICA / EMPREGO

EMPREGO PÚBLICO: 108 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO N	° NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO N°	P.P. DIREÇÃO VEICULAR
0383002978	LYDIO AUGUSTO FERREIRA JUNIOR	149607829	AUSENTE
0383002980	MARCELO ALEXANDRE DE AGUIAR	20.088.996-5	INAPTO
0383002982	MARCELO RIZZO DE ANDRADE	226297433	APTO
0383002983	MARCIO DE OLIVEIRA	344712412	APTO
0383002985	MARCIO JORGE SILVA	211929293	APTO
0383002989	MARCOS PAULO SILVA ARAÚJO	463609682	AUSENTE
0383002992	MÁRIO DO CARMO JUNIOR	265758968	APTO
0383002995	MAURÍCIO ALEX LESBAO PRESTES	29272181x	INAPTO
0383002996	MICHAEL JOSÉ CAMARGO DELEFFE	464294148	APTO
0383002998	MOISES PROIETTI GORDIANO	358879188	APTO
0383002999	MOISES REIS ALEXANDRINO	402517003	AUSENTE
0383003002	NILSON ALVES	25703636.2	APTO
0383003004	NIVALDO DOMINGOS DA ROCHA	285022131	AUSENTE
0383003007	PAULO BATISTA FRANCO	12.123.949-4	APTO
0383003030	RODRIGO DE JESUS LOPES	350469805	AUSENTE
0383003031	RODRIGO DOMINGUES VIEIRA	35390899x	APTO
0383003035	ROGÉRIO QUEIROZ CARNEIRO	23875911-8	APTO
0383003041	SANDRO DONIZETI DA SILVA	252228297	APTO
0383003042	SANDRO KAZUMI NISHIO	307716405	APTO
0383003045	TARCISO ALEXANDRO DE CAMARGO	30.718.907-7	AUSENTE
0383003047	THIAGO MALAQUIAS	520959760	APTO
0383003050	TIAGO ALVES CARDOSO	402521250	AUSENTE
0383003054	VAGNER APARECIDO CARDOSO DE SOUZA	34071558	APTO
0383003061	VINICIUS SILVA SANTOS	0285733020047	AUSENTE
0383003062	WALLACE DE SOUZA BOREL	493182792	APTO

IMais Página 4 de 4